
  

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 26915/09-06-2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             21η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 09-06-2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 9η Ιουνίου 2015, 

ημέρα Τρίτη και ώρα 10.30 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 26287/05-06-2015 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 05-06-2015. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ             Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.    «    « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.    «    « 

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.     «    « 

6.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.             «    « 

 ΑΠΟΝΤΕΣ 

     1.  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.           Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.     «    « 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –231– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση εισηγητικών της αρμόδιας επιτροπής 

αξιολόγησης που αφορούν την κατακύρωση του διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής ύλης και 

φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 26759/09-06-2015 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε τα εισηγητικά κατακύρωσης της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου 

Ιλίου», καθώς και το φάκελο της προμήθειας,, που έχουν ως κατωτέρω: 

Α. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

 
Στο Ίλιον σήμερα την 19η του μηνός Μαΐου του έτους 2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 έως 

11:30 π.μ. στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που 
συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 05/16-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της 
οποίας τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι : 

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΩΕΒ-ΞΥΖ



  

 
1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  
2. Μαρίνος Κρητικός, τακτικό μέλος 
3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 
4. Αναστασία Δημητροπούλου, αναπληρωματικό μέλος 
5. Γεωργία Κοντοπάνου, αναπληρωματικό μέλος 
6. Δημήτριος Κατραμάδος, αναπληρωματικό μέλος 
 
και της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, είναι οι: 

 
1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  
2. Κρητικός Μαρίνος, τακτικό μέλος 
3. Ευάγγελος Γεράσης, αναπληρωματικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 
α) Την υπ΄ αριθμ. 19548/5-5-2015 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε 
σε μία οικονομική εφημερίδα και σε μια ημερήσια εφημερίδα.  
β) Tην  υπ΄ αριθμ. 158/28-04-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία  
αφορά την έγκριση πίστωσης, των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης 
και των όρων διακήρυξης για την «Προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού 
για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου». 
γ) Τη σχετική με κωδικό Π56/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από την 
Οικονομική Υπηρεσία του, 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 
 

Στην αρχή η Επιτροπή κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας.  
Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων κατά 

σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 
 
Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 

εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση 
 
Γ. και Χ. ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ Ο.Ε., Ντάλιας 39 ΑΧΑΡΝΑΙ τηλ.: 210 24 45 770 fax 210 24 45 782 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (1) 
και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Δεύτερος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ – Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ Α.Ε., Πάρνηθος 2 ΚΑΜΑΤΕΡΟ, τηλ 210 23 89 080 fax: 210 
23 89 084 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (2) 
και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

 Τρίτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε., Κολωνού 21 και Κεραμεικού 29 ΑΘΗΝΑ, τηλ: 210 52 30 782           
         fax: 210 52 30 965 

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΩΕΒ-ΞΥΖ



  

 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (3) 
και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Τέταρτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
Δ. ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε., Κάνιγγος 5 ΑΘΗΝΑ, τηλ: 210 52 37 502 fax: 210 52 01 984 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (4) 
και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Πέμπτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
DOCUSYS AE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΩΘΗΣΕΩΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ-
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ & ΜΕΘΟΔΩΝ, Πύρρωνος 5 Ηλιούπολη 16346, τηλ.210 9977900 fax 210 
9977990 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (5) 
και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Έκτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΕ-ΑΝΩΝ.ΕΜΠΟΡ.& ΠΑΡ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΡΓΑΝ.& 
ΑΥΤΟ. ΓΡΑΦΕΙΟΥ, Κάνιγγος 26 10682-Αθήνα, τηλ.210 3822516 fax 210 5225010 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (6) 
και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και μη συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο σειρά 
της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και η έναρξη της 
δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά παραδόσεως ως εξής : 
 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (1) φάκελος του ενδιαφερομένου 
 
Γ και Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ Ο.Ε. 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
Δεύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (2) φάκελος του ενδιαφερομένου 

Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ και Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ Α.Ε. 

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΩΕΒ-ΞΥΖ



  

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
Τρίτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (3) φάκελος του ενδιαφερομένου  

 
ΚΩΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε. 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
Τέταρτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (4) φάκελος του ενδιαφερομένου  

 
Δ. ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
Πέμπτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (5) φάκελος του ενδιαφερομένου  

 
DOCUSYS AE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΩΘΗΣΕΩΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ-
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ & ΜΕΘΟΔΩΝ 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
Έκτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (6) φάκελος του ενδιαφερομένου  

 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΑΕ - ΑΝΩΝ. ΕΜΠΟΡ.& ΠΑΡ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΡΓΑΝ.& ΑΥΤΟ. 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΩΕΒ-ΞΥΖ



  

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

  
 Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους 
που πρέπει να αποκλειστούν. 

 
Μετά από αυτό, η Επιτροπή αποσφραγίζει τους φακέλους των Τεχνικών Προσφορών των 

διαγωνιζόμενων που δεν έχουν αποκλειστεί ως αυτό το σημείο από το διαγωνισμό κατά τη σειρά με 
την οποία δόθηκαν οι αντίστοιχοι κυρίως φάκελοι προσφορών στην Επιτροπή ελέγχοντας παράλληλα 
την συμφωνία των τεχνικών χαρακτηριστικών των κατατεθειμένων δειγμάτων χαρτιού Α3 και Α4 με 
τις τεχνικές προδιαγραφές της με κωδικό Π57/2015 μελέτης του Δήμου Ιλίου. 

 
 Μετά την καταγραφή των τεχνικών στοιχείων όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού διέκοψε την διαδικασία με σκοπό τον ενδελεχή έλεγχο των τεχνικών στοιχείων από την 
αρμόδια επιτροπή διαγωνισμού.   
 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 
 Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν στους παραπάνω πίνακες και λαμβάνοντας υπόψη τις με 
αριθμό πρωτ. 23130/22-05-2015 παρατηρήσεις του υποψήφιου προμηθευτή με την επωνυμία 
«DOCUSYS A.E.», το από 20/05/2015 αίτημα παροχής συμπληρωματικών πληροφοριών-
διευκρινίσεων της αρμόδιας επιτροπής διαγωνισμού ως προς τα κατατεθειμένα τεχνικά στοιχεία των 
προσφορών των εταιρειών με τις επωνυμίες «Π και Χ. ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ Ο.Ε.» και «διάγραμμα Π. 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.» και τις με αρ. πρωτ. 23143/22-05-2015 και 23142/22-05-2015 
αντίστοιχες απαντήσεις των εν λόγο εταιρειών, η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, 
αξιολογώντας τις προσφορές των διαγωνιζόμενων σύμφωνα με το 16ο και 17ο άρθρο της διακήρυξης 
του παρόντος διαγωνισμού, διαπίστωσε τα εξής: 
 
 Στον πρόχειρο διαγωνισμό προσήλθαν τέσσερις (6) υποψήφιοι προμηθευτές, με τις 
επωνυμίες:  «DOCUSYS A.E.», «Δ.ΚΛΕΙΔΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», «ΚΟΤΤΗΣ-ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.», «Γ. & Χ. 
ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ Ο.Ε.» «Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ - Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ ΑΕ» και «διάγραμμα Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.» 
οι οποίοι υπέβαλαν πλήρεις και σωστούς φακέλους δικαιολογητικών, σύμφωνα με τα όσα σχετικά 
απαιτούνται από το 7Ο άρθρο της διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού.  
 

     Η Επιτροπή πρότεινε να περάσουν και οι έξι (6) υποψήφιοι προμηθευτές στο επόμενο στάδιο 
του διαγωνισμού, δηλαδή στο άνοιγμα των τεχνικών προσφορών τους, εξετάζοντας τις τεχνικές 
προδιαγραφές και τα αντίστοιχα δείγματα προσφερόμενων ειδών των υποψήφιων προμηθευτών και 
διαπίστωσε, λαμβάνοντας υπόψη τις με αριθμ. πρωτ. 23130/22-05-2015 παρατηρήσεις του 
υποψήφιου προμηθευτή με την επωνυμία «DOCUSYS A.E.», το 20/05/2015 αίτημα παροχής 
συμπληρωματικών πληροφοριών-διευκρινίσεων της αρμόδιας επιτροπής διαγωνισμού ως προς τα 
κατατεθειμένα τεχνικά στοιχεία των προσφορών των εταιρειών με τις επωνυμίες «Γ. & Χ. 
ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ Ο.Ε.» και «διάγραμμα Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.» και τις με αρ. πρωτ. 23143/22-05-
2015 και 23142/22-05-2015 αντίστοιχες απαντήσεις των εν λόγο εταιρειών, τα εξής: 

 
Οι υποψήφιοι προμηθευτές με τις επωνυμίες «DOCUSYS A.E.», «Δ.ΚΛΕΙΔΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», 

«ΚΟΤΤΗΣ-ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.» και «Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ - Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ ΑΕ.» κατέθεσαν πλήρεις φάκελους 

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΩΕΒ-ΞΥΖ



  

τεχνικής προσφοράς που συμφωνούν με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π56/2015 
μελέτης του Δήμου Ιλίου. 
 
 Όσον αφορά, τόσο την με κωδικό Π56/2015 μελέτη όσο και στην σχετική με αρ. πρωτ. 
19548/05-05-2015 διακήρυξη γίνεται επανειλημμένα αναφορά για την υποχρέωση, επί ποινή 
αποκλεισμού, των υποψήφιων προμηθευτών να αποδείξουν ότι η ποιότητα του υπό προμήθεια 
φωτοαντιγραφικού χαρτιού θα είναι η κατάλληλη ώστε να μη δημιουργηθεί το παραμικρό πρόβλημα 
στη λειτουργία των φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων, των εκτυπωτών καθώς και των συσκευών 
τηλεομοιοτυπίας των υπηρεσιών του Δήμου, τόσο βραχυπρόθεσμα όσο και μακροπρόθεσμα και για 
αυτό το λόγο ορίζονται συγκεκριμένες τεχνικές προδιαγραφές με τις οποίες θα πρέπει οι υποψήφιες 
εταιρείες να συμμορφωθούν πλήρως.   
 
 Η υποψήφια εταιρεία με την επωνυμία «διάγραμμα Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.» υπέβαλε 
προσφορά για το φωτοαντιγραφικό χαρτί Α3 της εταιρείας FABRIANO τύπου COPY 3 Office, χωρίς να 
συμπεριλαμβάνεται σε αυτήν κάποιο έγγραφο τεχνικών προδιαγραφών από την εταιρεία κατασκευής 
του εν λόγω χαρτιού. Η Επιτροπή θέλοντας να εξασφαλίσει την υψηλή ποιότητα χαρτιού για τις 
υπηρεσίες του Δήμου απέστειλε την 20/05/2015 μέσω συσκευής τηλεομοιοτυπίας έγγραφο προς την 
εν λόγω εταιρεία ζητώντας κάποιο έγγραφο από την κατασκευάστρια εταιρεία στο οποίο να 
εμφανίζονται όλες οι τεχνικές προδιαγραφές, όπως αυτές ορίζονται στη σχετική μελέτη. Σε απάντηση 
του ανωτέρω εγγράφου, η εταιρεία απάντησε με έγγραφο της την 22/05/2015 και έλαβε αριθμό 
πρωτοκόλλου από την Υπηρεσία μας στο οποίο ο δείκτης λευκότητας (C.I.E. Whiteness) του υπό 
προμήθεια χαρτιού είναι 138,0 και όχι τουλάχιστον 160,0 όπως ορίζεται στη σελίδα 29 της εν λόγω 
μελέτης 
 

Η υποψήφια εταιρεία με την επωνυμία «Γ και Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ Ο.Ε..» υπέβαλε προσφορά 
για το φωτοαντιγραφικό χαρτί Niveus SOLUTION της εταιρείας «MONDI». Η Επιτροπή θέλοντας 
να εξασφαλίσει την υψηλή ποιότητα χαρτιού για τις υπηρεσίες του Δήμου απέστειλε την 20/05/2015 
μέσω συσκευής τηλεομοιοτυπίας έγγραφο προς την εν λόγω εταιρεία ζητώντας κάποιο έγγραφο από 
την κατασκευάστρια εταιρεία στο οποίο να εμφανίζονται όλες οι τεχνικές προδιαγραφές, όπως αυτές 
ορίζονται στη σχετική μελέτη. Η εταιρεία απάντησε την 22/05/2015 με έγγραφο το οποίο έλαβε τον 
αριθμό πρωτοκόλλου 23143 σύμφωνα με το οποίο η εταιρεία δεν δύναται να απαντήσει λόγω της 
σύντομης προθεσμίας που η Επιτροπή είχε θέσει καθώς επίσης είχε ήδη υποβάλει σχετική δήλωση της 
στην οποία δηλώνει την αποδοχή των τεχνικών προδιαγραφών της μελέτης. Η Επιτροπή συνεκτίμησε 
τα αποτελέσματα των ερευνών για όλες τις υποψήφιες εταιρείες καθώς και το με αριθμό 
πρωτοκόλλου 23130/22-05-2015 έγγραφο της εταιρείας «DOCUSYS Α.Ε.» στο οποίο συνημμένα 
υπάρχει έντυπο των τεχνικών προδιαγραφών της εταιρείας «MONDI» σύμφωνα με τις οποίες ο 
δείκτης λευκότητας (C.I.E. Whiteness) είναι 146,0 ±3.0 (ήτοι 141,62-150,38) και όχι τουλάχιστον 
160,0 όπως ορίζεται στη σελίδα 29 της εν λόγω μελέτης. 
 

Επομένως, εισηγούμαστε τον αποκλεισμό από την συνέχεια του διαγωνισμού, δηλαδή το άνοιγμα 
των οικονομικών προσφορών, των εταιρειών «Γ. & Χ. ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ Ο.Ε.» και «“διάγραμμα” 
Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.» ενώ για τις εταιρείες με τις επωνυμίες:  «DOCUSYS A.E.», «Δ. 
ΚΛΕΙΔΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», «ΚΟΤΤΗΣ-ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.» και «Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ - Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ ΑΕ.», οι 
οποίες υπέβαλλαν πλήρη φάκελο δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνική προσφορά η οποία 
ικανοποιεί τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους διακήρυξης της παρούσας προμήθειας, 
προτείνουμε να συνεχίσουν στο επόμενο στάδιο του παρόντος διαγωνισμού για την «Προμήθεια 
γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του 
Δήμου Ιλίου», δηλαδή στο άνοιγμα της οικονομικής προσφοράς τους. 

 
Β. Α Ξ Ι Ο Λ Ο Γ Η Σ Η 

Οικονομικών Προσφορών Για την προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις 
 ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου 
 

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΩΕΒ-ΞΥΖ



  

Στο Ίλιον σήμερα την 29η του μηνός Μαΐου του έτους 2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:30 
π.μ. στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που 
συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 05/16-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της 
οποίας τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι: 

 
1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  
2. Μαρίνος Κρητικός, τακτικό μέλος 
3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 
4. Αναστασία Δημητροπούλου, αναπληρωματικό μέλος 
5. Γεωργία Κοντοπάνου, αναπληρωματικό μέλος 
6. Δημήτριος Κατραμάδος, αναπληρωματικό μέλος 

 
και της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, είναι οι: 

 
1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  
2. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 
3. Γεωργία Κοντοπάνου, αναπληρωματικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 
α) Την υπ’ αριθμ. 19548/5-5-2015 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε 
σε μία οικονομική εφημερίδα και σε μια ημερήσια εφημερίδα.  
β) Tην  υπ’ αριθμ. 158/28-04-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία  
αφορά την έγκριση πίστωσης, των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης 
και των όρων διακήρυξης για την «Προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού 
για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου». 
γ) Τη σχετική με κωδικό Π56/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από την 
Οικονομική Υπηρεσία του. 
δ) το από 19-05-2015 πρακτικό Δημοπρασίας του διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής 
ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» το 
οποίο κοινοποιήθηκε στους συμμετέχοντες την 28/05/2015, 
ε) την με αριθμ. πρωτ. 24568/28-05-2015 πρόσκληση στους υποψήφιους προμηθευτές για τα άνοιγμα 
των οικονομικών προσφορών τους, 
 
συνήλθε και εξέτασε τις οικονομικές προσφορές για τον πρόχειρο διαγωνισμό για την προμήθεια 
γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου. Τα 
αποτελέσματα της εξέτασης των οικονομικών προφορών καταγράφονται αναλυτικότερα στους 
παρακάτω πίνακες: 

 
1. Όσον αφορά την 1η Ομάδα Ειδών: Γραφική ύλη 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Συνολικά ποσά προσφορών (€) Παρατηρήσεις 

1. ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε 

Καθαρό ποσό 24.512,11€  

Φ. Π. Α.  23%  5.637,79€ 

 Μικτό ποσό 30.149,90€ 

2. 
 

Δ. ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

Καθαρό ποσό 28.196,44€  

Φ. Π. Α.  23%  6.485,18€ 

 Μικτό ποσό 34.681,62€ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΩΕΒ-ΞΥΖ



  

2. Όσον αφορά την 2η Ομάδα Ειδών : Σφραγίδες 
  

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Συνολικά ποσά προσφορών (€) Παρατηρήσεις 

1. ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε 

Καθαρό ποσό 893,15€  

Φ. Π. Α.  23%  205,42€ 

 Μικτό ποσό 1.098,57€ 

 
 
3. Όσον αφορά την 3η Ομάδα Ειδών : Φωτοαντιγραφικό χαρτί 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Συνολικά ποσά προσφορών (€) Παρατηρήσεις 

1. Γ. και Χ. ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ Ο.Ε. 

Καθαρό ποσό  Δεν ανοίχτηκε η 
οικονομική προσφορά 
λόγο αποκλεισμού κατά 
την διαδικασία ελέγχου 
των τεχνικών 
προδιαγραφών 

 Φ. Π. Α. 23 %  

 Μικτό ποσό  

2. 
Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ – Γ. 
ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ Α.Ε. 

Καθαρό ποσό 11.113,60€  

 Φ. Π. Α. 23 % 2.556,13€ 

 Μικτό ποσό 13.669,73€ 

3. DOCUSYS AE  

Καθαρό ποσό 12.928,70€  

 Φ. Π. Α. 23 % 2.973,60€ 

 Μικτό ποσό 15.902,30€ 

4. 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ  - Π. 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε  

Καθαρό ποσό  Δεν ανοίχτηκε η 
οικονομική προσφορά 
λόγο αποκλεισμού κατά 
την διαδικασία ελέγχου 
των τεχνικών 
προδιαγραφών 

 Φ. Π. Α. 23 %  

 Μικτό ποσό  

 
Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν  στους παραπάνω πίνακες, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού, αξιολογώντας τις προσφορές των διαγωνιζόμενων σύμφωνα με την υπ’ αρ. 19548/5-5-
2015 διακήρυξη του παρόντος διαγωνισμού, των οποίων ανοίχθηκαν οι οικονομικές προσφορές, 
διαπίστωσε ότι είναι εντός του προϋπολογισμού της με κωδικό Π56/2015 μελέτης. Κατόπιν του 
ανοίγματος των οικονομικών προσφορών των υποψήφιων προμηθευτών, η Επιτροπή,  προτείνει να 
κατακυρωθεί η προμήθεια για την 1η Ομάδα Ειδών (Γραφική ύλη) στην εταιρεία με την επωνυμία 
«ΚΟΤΤΗΣ-ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.», η οποία κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά ποσού 30.149,90€ 
(συμπ. Φ.Π.Α. 23%) και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π56/2015 
μελέτης και της με αριθμό 19548/5-5-2015 διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού, για τη 2η Ομάδα 
Ειδών: (Σφραγίδες) στην εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΤΤΗΣ-ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.», η οποία κατέθεσε 
την μοναδική προσφορά ποσού 1.098,57€ (συμπ. Φ.Π.Α. 23%) και σύμφωνη με τις τεχνικές 
προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π56/2015 μελέτης και της με αριθμό 19548/5-5-2015 
διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού και για την 3η Ομάδα Ειδών: (Φωτοαντιγραφικό χαρτί) 
στην εταιρεία με την επωνυμία «Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ – Γ. ΝΤΑΪΤΖΕΣ Α.Ε.», η οποία κατέθεσε την 
οικονομικότερη προσφορά 13.669,73€ (συμπ. Φ.Π.Α. 23%) και σύμφωνη με τις τεχνικές 

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΩΕΒ-ΞΥΖ



  

προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π56/2015 μελέτης και της με αριθμό 19548/5-5-2015 
διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού. 

 

Γ. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
 

Στο Ίλιον σήμερα την 08η του μηνός Ιουνίου του έτους 2015, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:30 
π.μ. στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που 
συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 05/16-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της 
οποίας τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι: 

 
1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  
2. Μαρίνος Κρητικός, τακτικό μέλος 
3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 
4. Αναστασία Δημητροπούλου, αναπληρωματικό μέλος 
5. Γεωργία Κοντοπάνου, αναπληρωματικό μέλος 
6. Δημήτριος Κατραμάδος, αναπληρωματικό μέλος 

 
και της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, είναι οι: 

 
1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  
2. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 
3. Γεωργία Κοντοπάνου, αναπληρωματικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 
α) Την υπ’ αριθμ. 19548/5-5-2015 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε 
σε μία οικονομική εφημερίδα και σε μια ημερήσια εφημερίδα.  
β) Tην  υπ’ αριθμ. 158/28-04-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία  
αφορά την έγκριση πίστωσης, των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης 
και των όρων διακήρυξης για την  
γ) Τη σχετική με κωδικό Π56/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από την 
Οικονομική Υπηρεσία του. 
δ) το από 19-05-2015 πρακτικό Δημοπρασίας του διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής 
ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» το 
οποίο κοινοποιήθηκε στους συμμετέχοντες την 28/05/2015, 
ε) την με αριθμ. πρωτ. 24568/28-05-2015 πρόσκληση στους υποψήφιους προμηθευτές για τα άνοιγμα 
των οικονομικών προσφορών τους, 
στ) το από 29/05/2015 Πρακτικό Αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών της αρμόδιας Επιτροπής 
Αξιολόγησης, το οποίο κοινοποιήθηκε σε όλους τους συμμετέχοντες στον σχετικό διαγωνισμό την 
04/06/2015, 
συνήλθε για να ελέγξει τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης, βάσει του 8ου άρθρου της 
σχετικής διακήρυξης . 
 
 Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από τον υποψήφιο ανάδοχο «Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ – Γ. 
ΝΤΑΪΤΖΕΣ Α.Ε.» αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 8.1 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 8.2 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Φορολογική ενημερότητα 8.3 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 8.4 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
 Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΤΤΗΣ-ΧΑΡΤΙΚΑ 
Α.Ε.» αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΩΕΒ-ΞΥΖ



  

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 8.1 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 8.2 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 8.3 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 8.4 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  
 

Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν  στον παραπάνω πίνακα, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού, ελέγχοντας τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο 8ο 

άρθρο της σχετικής διακήρυξης, διαπίστωσε την ορθότητα τους και εισηγούμαστε, να κατακυρωθεί η 

«Προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών 

του Δήμου Ιλίου» για την 1η Ομάδα Ειδών (Γραφική ύλη) και για τη 2η Ομάδα Ειδών: 

(Σφραγίδες) στην εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΤΤΗΣ-ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.», η οποία κατέθεσε την 

οικονομικότερη προσφορά ποσού 30.149,90 € (συμπ. Φ.Π.Α. 23%) και 1.098,57 € (συμπ. Φ.Π.Α. 

23%) αντίστοιχα και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π56/2015 μελέτης 

και της με αριθμό 19548/5-5-2015 διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού και για την 3η Ομάδα 

Ειδών: (Φωτοαντιγραφικό χαρτί) στην εταιρεία με την επωνυμία «Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ – Γ. ΝΤΑΪΤΖΕΣ 

Α.Ε.», η οποία κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά 13.669,73 € (συμπ. Φ.Π.Α. 23%) και 

σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π56/2015 μελέτης και της με αριθμό 

19548/5-5-2015 διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει το πρακτικό δικαιολογητικών της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού που  

αφορούν την κατακύρωση του διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής ύλης και 

φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και αναθέτει την 

προμήθεια: 

 Για την 1η Ομάδα Ειδών (Γραφική ύλη) και για τη 2η Ομάδα Ειδών: (Σφραγίδες)  

 στην εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΤΤΗΣ-ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε η οποία κατέθεσε την 

οικονομικότερη προσφορά για το σύνολο των προς παροχή υπηρεσιών ποσού 30.149,90 € 

(συμπ. Φ.Π.Α. 23%) και 1.098,57 € (συμπ. Φ.Π.Α. 23%)  και σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π56/2015 μελέτης 

 Για την 3η Ομάδα Ειδών: (Φωτοαντιγραφικό χαρτί) στην εταιρεία με την επωνυμία 

«Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ – Γ. ΝΤΑΪΤΖΕΣ Α.Ε.», η οποία κατέθεσε την οικονομικότερη 

προσφορά 13.669,73 € (συμπ. Φ.Π.Α. 23%) και σύμφωνη με τις τεχνικές 

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΩΕΒ-ΞΥΖ



  

προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π56/2015 μελέτης 

2. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                     Κουμαραδιός Γ.,  Βομπιράκη Ν. 

                            Βέργος Ι., Χαραλαμπόπουλος Ι. 

        Γκόγκος Κ., Κάβουρας Κ. 

                   ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΩΕΒ-ΞΥΖ


		2015-06-10T12:24:41+0300
	Athens




